
S C H Ü T Z E N K R E I S   M U L D E N T A L   e. V.   ( X I I )
Beuchaer Straße 43     04621 Brandis

Tel.-Nr. (034292) 73701

Kreiskönigsschießen 2024

Polenz 02.09. bis 01.10. 2024

Wettkampfleiter / Auswertung Rolf Heymann Kampfrichter A

Schießleiter Rolf Heymann Kampfrichter A

Protokoll Nr. 1 Damen

PL. NAME VORNAME VEREIN TEILER

1. Ludwig Antje SC Muldental Gewehr 167,2

2. Förster Nadja SG Brandis Gewehr 203,9

3. Groth Sandra SG Brandis Gewehr 604,1

Protokoll Nr. 2 Schützen

PL. NAME VORNAME VEREIN TEILER

1 Kabus Oskar SV Trebsen Gewehr 153,0

. Prüfert Mario SG Brandis Pistole 160,5

2. Böhme Jens SB Naunhof Pistole 193,0

3. Dr. Rosenkranz Albrecht SB Naunhof Pistole 271,1

4. Groth Alexander SG Brandis Gewehr 280,4

5. Braun Uwe SG Brandis Gewehr 315,5

6. Förster Maik SG Brandis Gewehr 330,5

7. Berger Uwe SC Muldental Gewehr 412,1

8. Berger Jens SC Muldental Gewehr 435,,4



Protokoll Nr. 3 Nachwuchs

PL. NAME VORNAME VEREIN TEILER

1. Hofmann Tim Luka SG Brandis Pistole 103,2

2. Reese Johann SV Dürweitschen Gewehr 145,7

3. Cohner Dick SV Dürweitschen Gewehr 193,0

4. Fischer Jonatha SG Brandis Pistole 268,6

5. Aurich Marwin SG Brandis Pistole 295,4

6. Zimmermann Jamie SV Dürweitschen Gewehr 310,5
7. Sierecki Marley SG Brandis Pistole 398,3

8. Fey Winzens SV Dürweitschen Gewehr 476,1

9. Sierecki Alexander SG Brandis Pistole 650,4

Protokoll Nr. 4 Kreisschützenkönig

PL. NAME VORNAME VEREIN TEILER

1. Hofmann Tim Luka SG Brandis Pistole 103,2

2. Reese Johann SV Dürweitschen Gewehr 145,7

3. Kabus Oskar SV Trebsen Gewehr 153,0

4. Prüfert Mario SG Brandis Pistole 160,5

5. Ludwig Antje SC Muldental Gewehr 167,2

6. Böhme Jens SB Naunhof Pistole 193,0

7. Cohner Dick SV Dürweitschen Gewehr 193,1

8. Förster Nadja SG Brandis Gewehr 203,9

9. Fischer Jonatha SG Brandis Pistole 268,6

10. Dr. Rosenkranz Albrecht SB Naunhof Pistole 271,1

11. Groth Alexander SG Brandis Gewehr 280,4

4. Aurich Marwin SG Brandis Pistole 295,4

15. Zimmermann Jamie SV Dürweitschen Gewehr 310,5

16. Braun Uwe SG Brandis Gewehr 315,5

17. Förster Maik SG Brandis Gewehr 330,5

18. Sierecki Marley SG Brandis Pistole 398,3

19. Berger Uwe SC Muldental Gewehr 412,1

20. Fey Winzens SV Dürweitschen Gewehr 476,1
21. Groth Sandra SG Brandis Gewehr 604,1

22. Sierecki Alexander SG Brandis Pistole 650,4

23. Berger Jens SC Muldental Gewehr 435,,4

Starter Landeskönigsschießen

Klasse A Kabus Oskar SV Trebsen Gewehr

Klasse B Ludwig Antje SC Muldental Gewehr

Klasse C Hofmann Tim Luka SG Brandis Pistole

gez. Heymann

Heymann Kampfrichter A

Kreissportleiter



.




